VLL

NEALKOHOLICKE NAPOJE / SOFT DRINKS

Aquila / Mattoni 0,33 L

ROYAL CROWN COLA (original, slim) 0,25 L
FEVER-TREE TONIC, GINGER TONICO0,2 L
DZUS PFANNER / JUICE 0,2 L

LEDOVY CAJ TRUE TEA / ICETEA 0,33 L

RED BULL 0,25 L

LIMONADA / LEMONADE 0,4 L

TEPLE NAPOJE / HOT DRINKS
ESPRESSO, ESPRESSO LUNGO
ESPRESSO DOPPIO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATTO
FLAT WHITE
ALZIRSKA KAVA, IRSKA KAVA
CAJ/ TEABAG

CHOCOLATE
VINO PO SKLE / WINE BY GLASS 0,15 L
PROSECCO (0,1L)
PALAVA, RYZLINK RYNSKY
MERLOT, RULANDSKE MODRE
PIVO / BEER 0,33 L

PILSNER URQUEL 12°

BIRELL (NON-ALCOHOLIC)

30 CZK
50 CZK
60 CIK
50 CzK
60 CZK
75 CIK

70 CIK

50 CZK
75 CIK
60 CZK
65 CIK
80 CZK
85 CIK
50 CZK

65 CIK

90 CIK
90 CIK

90 CIK

50 CZK

50 CZK

VLLA

DESTILATY / SPIRITS

GIN 90 CZK

GRAPPA 80 CZK

MARTEL VSOP 140 CZK

JACK DANIELS SINGLE BARREL 140 CZK

TULLAMORE DEW 70 CZK

RON ZACAPA 140 CZK
MENU

Zapeceny seleéi sendvi¢
Veprovy bok, marinovand cibule, syr, pikantni majonéza
Baked pork sandwich
Pork belly, marinated onions, cheese, spicy mayonnaise

120 CZK

Bramborové tasti¢ky s jablky, vanilkovym krémem a mdkem

Potato pastywithapples, vanilla cream and poppy seeds

80 CIK

Domdci susenky
Homemade cookies

25 CIK

Pfilemné posezeni Vam pieje tym VILLA CAFE.



